

03102389

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: 601 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

GOMCARLU SA DE CV - [GOM0603174R7]
ARMADA DE MEXICO 35 LOMAS DEL CHAMIZAL
CUAJIMALPA CIUDAD DE MEXICO 05129 36030296

VIA DE EMBARQUE

HOTEL BRICK
ORIZABA 95 ROMA NORTE
CUAUHTEMOC CIUDAD DE MEXICO 6700 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE FAC 442474 LUGAR Y FECHA CDMX. 2020-02-25T18:55:09

NUM.PROV CLIENTE AGENTE
CL001466 V0000018

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

Forma Pago: 99 Por definir OC : GOM44190
Plazo: 30 días ORD000000464541
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido.

(0) - SOLICITA SRITA VERONICA VARGAS

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
2	Pieza 1 H87	8002210113381	50151513	Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 5000m 19 43 1333 9001435 VER 2019-09-24	1,257.04	0.0000	0.00	628.52	1,257.04
6	Pieza 1 H87	8001250211125	50192900	Pasta De Cecco Lasagna Con Huevo de 0500g 20 43 1333 0000022 VER 2019-12-31	567.84	0.0000	0.00	94.64	567.84

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	1,824.88
Piezas 8	IEPS 30 %	Descuentos	0.00
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	1,824.88
	IVA 16 %	Impuestos	0.00
	IVA 0 %	Total	1,824.88

UN MIL OCHOCIENTOS VEINTICUATRO PESOS CON 88/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFD:

HBWopbrE5NDCTEMBI2yEC/ITfeYQdywpaNXmZ7bFJBiqnyocK435HdeEoSsaQ09PTJTqcKXYPEjmYJYOnCUIFoOkfJNn30g542qoCZbKiglx88TKYCW6WnNQHD5n0q0pr25+MiphHbJEaUclq5qGXv8Xh6b19KQwT4N1O3jF7CmErVmhaukWM7zp4ys9q3DIIIL+Z1p+zZyzy9eK4ss1VE3TqS3vx4N2RZzFjm9p3kAfKsGT1Wkjh6pdlCzsuaG6JuKtZAw1y2aze2CN/GAI+HlaYpK6qVX8p+PVXKfnaUXdiMLQ8+yKxQeG8n5Hfd7EV2EXHUJA==



FOLIO FISCAL: 99CA6E6F-5498-4381-A4AF-3664AFE4220

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405719533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-02-25T19:07:35

SELLO DEL SAT

iVe+yaweyJ7DPgS3Hpyl9pHhvMNIJ1QF/XReyy9fVJVGvIlvUz+gvm6jYUapD0UW63VyWi/SUAJ/Zgkz3hrcZ+5nJle1GnI5lso6mQX2um+x4GwftKhuKIEC2le2f9JdyCtltcEuOmz8VY66j49r5m48nLDBCZ/1hIANFs8wiGyoCDxcqvuyhGXQk4zS9Uy1dzQFKnY12pf99arwZUJY0Fpsp+oS1yB65wHHzO0gAGYXRvLsqXc/E5QGQGr8yDyTuZ2GLVNZ5++fubv2VktiH7bT14M0atfV1OfJYgGRSlwVIRhcX9AVtmKp2TyCwlyWKhkOVqoduTMB8dgoQ==

CADENA ORIG

[1.1]99CA6E6F-5498-4381-A4AF-3664AFE4220[2020-02-25T19:07:35]LEV031201SE6[HBWopbrE5NDCTEMBI2yEC/ITfeYQdywpaNXmZ7bFJBiqnyocK435HdeEoSsaQ09PTJTqcKXYPEjmYJYOnCUIFoOkfJNn30g542qoCZbKiglx88TKYCW6WnNQHD5n0q0pr25+MiphHbJEaUclq5qGXv8Xh6b19KQwT4N1O3jF7CmErVmhaukWM7zp4ys9q3DIIIL+Z1p+zZyzy9eK4ss1VE3TqS3vx4N2RZzFjm9p3kAfKsGT1Wkjh6pdlCzsuaG6JuKtZAw1y2aze2CN/GAI+HlaYpK6qVX8p+PVXKfnaUXdiMLQ8+yKxQeG8n5Hfd7EV2EXHUJA==][00001000000405719533]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
		07 21 80 00 27 40 08 19 92



CONTRA RECIBO

FECHA

NÚMERO

26/02/20

RECIBIMOS DE:

MARINTER.

LOS SIGUIENTES DOCUMENTOS A REVISIÓN:

NÚMERO	FECHA	IMPORTE	OBSERVACIONES
442474	26/02/20	\$1,824.88	
03102389			
soncarlu, S.A. de C.V. Armada de México 35, Lomas del Chamizal, Cuajimalpa de Morelos, Ciudad de México, C.P. 05129 R.F.C. GOM-060317-4R7			

TOTAL :

1,824.88

DIAS	L	M	M	J	V	S	HORARIO	FECHA DE PAGO
REVISION							DE A HRS	
PAGO					X		DE A HRS	SELLO

FIRMA

BLANCO → PROVEEDOR

VERDE → ANEXAR A FACTURA



grafIX Green

GG04

Tel: 5587 0066 www.helloninpress.com.mx

BRICK

GOMCARLU SA DE CV
ARMADA DE MEXICO No 35
LOMAS DEL CHAMIZAL, CUAJIMALPA DE MORELOS
05129 CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
MÉXICO
R.F.C. GOM0603174R7

ORDEN DE COMPRA

Número GOM44190
Fecha 25/02/2020

Pág. 1 de 1

Proveedor 1026
MARINTER SA DE CV
ARMADA DE MEXICO
LOMAS DEL CHAMIZAL
05129 MEXICO, MEXICO
MÉXICO

Dirección de Facturación
ARMADA DE MEXICO No 35
LOMAS DEL CHAMIZAL, CUAJIMALPA DE MORELOS
05129 CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
MÉXICO

Dirección de Envío
ORIZABA 95
06700 CUAUHTÉMOC, CDMX
MÉXICO

Contacto del Proveedor
GUADALUPE ALVAREZ
galvarez@marinter.com.mx

Unidad de Negocio Solicitante BU_BRICK

Sucursal BRICK ROMA

Descripción CANCELA Y SUSTITUYE A GOM34865, POR BAJA EN EL PRECIO DEL FILIPPO

#	Artículo	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	I.V.A.	Total	Observaciones Especiales
1	101010016	ACEITE DE OLIVA FILIPPO BERIO EX	5 Litros	2	\$ 628.51	\$ 1,257.02	\$ 0.00	\$ 1,257.02	
2	101010528	PASTA DE CECCO LASAGNA	.500 Kilogramos	6	\$ 94.64	\$ 567.84	\$ 0.00	\$ 567.84	
						\$ 1,824.86	\$ 0.00	\$ 1,824.86 / MXN	

Nota al Proveedor

Aprobó / Fecha

Revisó / Fecha

Autorizó / Fecha

VERONICA VARGAS
Solicitó / Fecha

464641.